XIX. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2024. 12. 15., 9:00:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17

400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
32. versenyszam

Férfi 2013

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA

1.  1/4 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zugld 04:53.56 421
50m 32.67 100m 01:08.96 150m 01:47.24 200m 02:25.58 250m 03:03.91 300m 03:41.38 350m 04:18.70 400m 04:53.56
36.29 38.28 38.34 38.33 37.47 37.32 34.86

2. 1/2 KURUCZ Aron 2013 Vaci Vizmii SE 04:54.04 +00.48 419
50m 35.85 100m 01:13.62 150m 01:51.71 200m 02:29.21 250m 03:05.82 300m 03:42.42 350m 04:19.06 400m 04:54.04
37.77 38.09 37.50 36.61 36.60 36.64 34.98

3. 1/5 SZENTPETERI Olivér 2013 Vaci Vizmii SE 04:59.37 +05.81 397
50m  33.81 100m 01:11.17 150m 01:50.01 200m 02:28.99 250m 03:07.15 300m 03:45.79 350m 04:23.42 400m 04:59.37
37.36 38.84 38.98 38.16 38.64 37.63 35.95

4. 1/6 JUHASZ Vince 2013 Erdi Vizisport Kit 05:00.92 +07.36 391
50m  34.38 100m 01:11.41 150m 01:49.36 200m 02:28.01 250m 03:06.88 300m 03:45.64 350m 04:23.94 400m 05:00.92
37.03 37.95 38.65 38.87 38.76 38.30 36.98

5. 1/3 BECKER Barnabas 2013 Erdi Vizisport Kit 05:02.41 +08.85 385
50m 34.39 100m 01:12.52 150m 01:52.11 200m 02:30.26 250m 03:09.18 300m 03:47.64 350m 04:26.98 400m 05:02.41
38.13 39.59 38.15 38.92 38.46 39.34 35.43

6. 1/7 FAJCSAK Balint 2013 BVSC-Zuglé 05:11.70 +18.14 351
50m 34.01 100m 01:12.60 150m 01:52.48 200m 02:33.22 250m 03:13.49 300m 03:54.58 350m 04:34.30 400m 05:11.70
38.59 39.88 40.74 40.27 41.09 39.72 37.40

7. 3/4 PALAI Patrik Baltazar 2013 II. Kertileti Sport 05:28.57 +35.017 300
50m 36.26 100m 01:17.57 150m 01:59.31 200m 02:41.41 250m 03:24.33 300m 04:06.82 350m 04:49.44 400m 05:28.57
41.31 41.74 42.10 42.92 42.49 42.62 39.13

8. 2/7 EGYED Le6 Barnabas 2013 BVSC-Zuglé 05:29.45 +35.89 298
50m 37.01 100m 01:18.56 150m 02:00.85 200m 02:43.02 250m 03:24.65 300m 04:07.33 350m 04:48.53 400m 05:29.45
41.55 42.29 4217 41.63 42.68 41.20 40.92

9. 2/8 HOSNYANSZKY Zalan 2013 BVSC-Zuglé 05:39.67 +46.11 271
50m 34.67 100m 01:16.73 150m 01:59.51 200m 02:43.29 250m 03:26.49 300m 04:12.97 350m 04:56.07 400m 05:39.67
42.06 42.78 43.78 43.20 46.48 43.10 43.60

10. 3/2 KALOCSAI Akos 2013 MATE - GEAC 06:04.78 +01:11.22 219
50m 38.68 100m 01:25.48 150m 02:13.81 200m 03:01.55 250m 03:49.12 300m 04:36.02 350m 05:22.80 400m 06:04.78
46.80 48.33 47.74 47.57 46.90 46.78 41.98
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Zu6L

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17

400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
32. versenyszam

Férfi 2014

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA

1. 1/8 HOMOKI Arnold 2014 Ujpesti Torna Egylet 05:31.49 292
50m  34.30 100m 01:15.34 150m 01:57.01 200m 02:40.31 250m 03:22.84 300m 04:06.65 350m 04:49.17 400m 05:31.49
41.04 41,67 43.30 42,53 43.81 42.52 42.32

2. 1/1 BABARCZI Alfréd 2014 Bohéchal 05:38.09 +06.60 275
50m  37.38 100m 01:20.02 150m 02:03.91 200m 02:46.96 250m 03:30.07 300m 04:13.05 350m 04:57.29 400m 05:38.09
42.64 43.89 43.05 43.11 42.98 44.24 40.80

3. 2/2 KONCZ Mark 2014 Budadrsi Sport Club 05:40.01 +08.52 271
50m  36.86 100m 01:18.24 150m 02:02.80 200m 02:47.49 250m 03:30.64 300m 04:14.86 350m 04:59.11 400m 05:40.01
41.38 44.56 44,69 43.15 44.22 44.25 40.90

4. 2/4 MESTER Balint Maté 2014 Budapesti Honvéd SE 05:47.55 +16.06 253
50m  37.15 100m 01:19.24 150m 02:04.24 200m 02:49.05 250m 03:34.41 300m 04:19.26 350m 05:05.24 400m 05:47.55
42.09 45.00 44.81 45.36 44.85 45.98 42.31

5. 2/3 TORMA Daniel 2014 Budadrsi Sport Club 05:54.25 +22.76 239
50m  37.66 100m 01:20.38 150m 02:06.76 200m 02:52.01 250m 03:38.23 300m 04:24.31 350m 05:10.05 400m 05:54.25
42.72 46.38 4525 46.22 46.08 45.74 44.20

6. 2/6 SZELL Péter 2014 II. Kertileti Sport 05:59.81 +28.32 228
50m  39.87 100m 01:25.27 150m 02:09.84 200m 02:55.76 250m 03:42.24 300m 04:29.29 350m 05:15.01 400m 05:59.81
45.40 44.57 45.92 46.48 47.05 45.72 44.80

7. 3/3 EMMER Abris 2014 Il. Keriileti Sport 06:20.05 +48.56 194
50m  41.83 100m 01:29.47 150m 02:19.08 200m 03:07.28 250m 03:57.54 300m 04:45.91 350m 05:34.36 400m 06:20.05
47.64 49.61 48.20 50.26 48.37 48.45 45,69

8. 3/7 SZILAGYI Andras 2014 Ybl Waterpolo Club 06:29.86 +58.37 179
50m 43.26 100m 01:33.77 150m 02:24.29 200m 03:14.66 250m 04:05.41 300m 04:54.79 350m 05:44.47 400m 06:29.86
50.51 50.52 50.37 50.75 49.38 49,68 45.39

9. 3/5 1ZSO Marton 2014 Ybl Waterpolo Club 06:34.48 +01:02.99 173
50m 4276 100m 01:32.71 150m 02:22.19 200m 03:13.99 250m 04:04.98 300m 04:55.16 350m 05:45.54 400m 06:34.48
49.95 49.48 51.80 50.99 50.18 50.38 48.94
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XIX. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2024. 12. 15., 9:00:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmez6vasarhely 2021/12/17

400 m férfi gyors 10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
32. versenyszam

Férfi 2015

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/5 DMITRENKO Nikita 2015 Bohochal 05:52.76 242
50m 40.07 100m 01:25.31 150m 02:09.33 200m 02:54.62 250m 03:40.18 300m 04:26.33 350m 05:10.27 400m 05:52.76
45.24 44.02 45.29 45.56 46.15 43.94 42.49
2. 2/1 HUSZAR Balint 2015 MATE - GEAC 05:56.79 +04.03 234
50m 39.68 100m 01:24.13 150m 02:09.99 200m 02:55.93 250m 03:42.01 300m 04:29.09 350m 05:15.64 400m 05:56.79
44 .45 45.86 45.94 46.08 47.08 46.55 41.15
3. 3/6 SZEDERKENYI Maté 2015 II. Kertileti Sport 06:08.96 +16.20 212
50m 40.19 100m 01:25.24 150m 02:11.43 200m 02:59.30 250m 03:46.62 300m 04:34.06 350m 05:22.14 400m 06:08.96
45.05 46.19 47.87 47.32 47.44 48.08 46.82
4. 3/1 BOJO Botond 2015 Erdi Vizisport Kft 06:49.78 +57.02 154
50m 42.43 100m 01:32.79 150m 02:26.01 200m 03:18.90 300m 05:06.23 350m 05:59.43 400m 06:49.78
50.36 53.22 52.89 53.20 50.35
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